
UCHWAŁA NR XLI/308/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm..) i art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.)       
  
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:        
   
 

§ 1. Kwotę 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) pozostającą w dyspozycji 
Gminy Obrzycko z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Gaju Małym" (umowa pożyczki nr 487/U/400/594/2017 z dnia 09.10.2017 r.) przeznacza się na 
przedsięwzięcie pn. „Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Kobylniki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD7FB2E-B9F7-47FF-8D26-8DA1C028C25B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W 2017 roku Gmina Obrzycko realizowała przedsięwzięcie pn. ,,Przebudowa oczyszczalni ścieków  
w Gaju Małym". Na wykonanie ww. zadania zaciągnięta została pożyczka ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Zgodnie z zawartą umową istnieje 
możliwość umorzenia części pożyczki do wysokości 25% po spłacie 75% należnej kwoty. W związku z tym 
został złożony wniosek w sprawie umorzenia części pożyczki udzielonej ze środków WFOŚiGW, w oparciu 
o który Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Poznaniu pismem z dnia 13 lipca 2022 r. poinformował, że umarza Gminie Obrzycko kwotę 450.000,00 zł 
z zaznaczeniem, że kwota powinna być wykorzystana na przedsięwzięcie proekologiczne potwierdzone 
stosowną uchwałą Rady Gminy Obrzycko. Gmina planuje umorzoną część pożyczki przeznaczyć na 
przedsięwzięcie pn. „Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Kobylniki”. 
Wobec powyższego wymagane jest podjęcie stosownej uchwały i przekazanie jej do WFOŚiGW w 

Poznaniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD7FB2E-B9F7-47FF-8D26-8DA1C028C25B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



